<sup>7</sup> San Donato in Poggio: cfr. REPETTI, II, p. 32.

<sup>8</sup> Giogoli: località a sud di Firenze, su cui cfr. REPETTI, II, p. 446. Sull'etimo di questo luogo cfr. PIERI, p. 313.

plebatus et populos et terras et comunia comitatus et districtus Florentie, per quam divisionem apparet per quos populos, comitatus et plebatus et comunia quelibet dictarum viarum et stratarum reparari et conservari debeat, et etiam quantam partem quilibet plebatus et populus et comune reficere et conservare tenetur de strata illis deputata. Et habita divisione predicta, procuret dictus dominus capitaneus et defensor cum dominis prioribus et vexillifero infra quindecim dies mensis maii predicti quod eligant per se vel cum eo consilio quod habere voluerint unum bonum et legalem magistrum et unum bonum et legalem mensuratore et unum bonum et legalem pinzocherum, vel alium bonum virum, et duos nuntios comunis, quos taliter electos de dicto mense maii cum scripturis dicte divisionis et cum uno de suis notariis dictus dominus capitaneus mictat et mictere teneatur, expensis comunis Florentie, ad ipsas stratas providendas, mensurandas et assignandas ad reaptandum ubicumque forent destructe vel dissipate. Et dictus notarius diligenter scribat in quibus locis et in quibus plebatu vel comunis parte dicte vie seu strate sint in aliquo reparande, et ante quam inde discedant faciant dictus notarius et officiales coram se personaliter comparere sindicum vel rectorem et duos massarios talis plebatus et populi, vel comunitatis, in parte cuius dicta strata debeat reaptari, et eis ostendat oculata fide in quibus locis populorum sive plebatuum et comunium eorum debeat reaptari et qualiter et quali reparatione indigeat. Et eis faciat preceptum ex parte domini capitanei et defensoris quod usque per totum mensem maii vel usque ad duos menses continuos, sub pena librarum viginti quinque, plebatus, populi seu comunia in dictis locis iuxta preceptum eis factum faciant reaptari; et eodem modo precipiant quod in confinibus inter partes plebatuum et comunium predictorum ponant lapides magnos vel faciant pilastros de lapidibus et calcina, in quibus sint scripte partes plebatuum et comunium predictorum, infra dictum terminum sub pena predicta. Et de predictis preceptis dictus notarius faciat unum librum seu quaternum apud capitaneum conservandum; ex quo domini priores et vexillifer iustitie incontinenti faciant alium exemplari quem apud se teneant et conservent. Post hec autem dominus capitaneus et defensor, elapsis terminis supradictis, eosdem officiales vel alios bonos et legales remittere teneatur ad stratas et vias predictas ad perquirendum si, iuxta precepta per eos facta, dicte vie fuerunt reparate, et illos plebatus et populos et comunia quibus precepta fuerint facta, et iterum scribat notarius capitanei predictus ubi et per quem populum vel plebatum vel comune non esset facta reparatio dicte vie,